Lepingu allakirjutamisega kinnitab rentnik, et on üle vaadanud kasutusse antava maatüki, 

tutvunud lepingu lisadega ja on teadlik kasutusse antava maatüki paiknemisest, suurusest, 

piiridest, ligipääsuvõimalustest ja kitsendustest. 

3. Rendi maksmise tingimused 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale kasutustasu 916 (üheksasada kuusteist) eurot, 

sealhulgas maamaks Loobu metskond 222 eest 0,25 eurot, Sonda metskond 12 eest 3,54 eurot, 

Sonda metskond 144 eest 0,18 eurot ja Sonda metskond 145 eest 6,37 eurot, edaspidi rent. 

Rendile lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras.